
     ILMAJOEN MUSIIKKIJUHLILLE        
    ”Isoviha -OOPPERA” 

         6.-7.6.2025 
Käynnit myös Viitasaaren Lyhdyssä, Kosolan talossa Lapualla sekä 
Lapuan Kankureilla 
       Kiertoajelu Ilmajoella   
Matkaohjelma:  
Pe 6.6.2025  Lähtö oheisen aikataulun mukaan. Ajamme Viitasaaren ja Lapuan kautta Seinäjoelle.   
   Pidämme kahvitauon Viitasaaren Lyhdyssä, jossa on aikaa lounastaa tai kahvitella (omakustanne). 
   Suuntaamme edelleen Lapualle, jossa vierailemme opastetusti Kosolan talossa, jossa meille on  
   tarjolla myös kahvit. Kierroksen jälkeen käymme Lapuan Kankurit -tehtaanmyymälässä ostoksilla. 
   Lapualta ajamme  Seinäjoelle, jossa majoitumme n. klo 16.00 keskustassa Sokos Hotel Vaakunaan. 
   Ilta omaa aikaa. 
  
La 7.6.2025  Aamiainen tarjoillaan hotellin ravintolassa. Lähdemme klo 9.30 hotellilta tunnin opastetulle  
   kiertoajelulle Ilmajoelle. Tutustumme Ilmajoen nähtävyyksiin ja kuulemme alueen historiaa. Tämän 
   jälkeen suuntaamme Ilmajoelle musiikkijuhla-alueelle, jonne saavumme n. klo 11. Nautimme ennen 
   esitystä buffet -lounaan. 

 
Jokaisena oopperapäivänä järjestetään teosesittely, jossa on mukana oopperan tekijöitä ja esiintyjiä. 
Teosesittely järjestetään klo 12.25–12.45, paikkana Ilkan teltta. Ilmajoen musiikkijuhlilla alkaa klo 
13.00 ”Isoviha” - ooppera. ”Väkevä ja ajankohtainen ooppera tuo vihan vuodet ja 

esivanhempiemme kohtalot jälleen Kyrönjoen rantaan. Isoviha on ravisteleva ja ravitseva kertomus 
perhesiteistä, äidinrakkaudesta, sitkeydestä ja yhteistyön voimasta aikana, jolloin Venäjän brutaali 
hyökkäyssota Suomeen poltti Pohjanmaan mustalle mullalle. Viisitoistavuotiaan Katariinan 
nuoruuden haaveet murenevat venäläisen miehittäjän mielivallan alla, ja samalla muuttuvat myös 
hänen pikkusisarensa Pirkittan ja äitinsä Sofian elämät.” 
Sävellys / Uljas Pulkkis, Musiikinjohto / Eero Lehtimäki, Libretto / Anneli Kanto 
Ohjaus / Tuomas Parkkinen 
Rooleissa Vilhelmina Tomasdottir, Erica Back, Reetta Haavisto, Jasper Leppänen, Rolf Broman, 
Tomi Punkeri, Minja Rantalainen & Ilmajoen Musiikkijuhlien oopperakuoro sekä oopperan lapsi- ja 
nuorisokuoro 
Esityksen kesto on noin 2h 45 minuuttia, esitykseen sisältyy 40 min. väliaika. 
 

   Esityksen jälkeen lähdemme kotimatkalle. Matkalla pidämme tauon Viitasaarella ja Kuopioon  
   saavumme noin klo 21–22.00.  

 
Hinta:  299 € / hlö 
    
Hintaan sis.: * bussimatkat em. ohjelman mukaan 
   * majoitus Seinäjoella Sokos Hotel Vaakunassa, 2-hh  
   * aamiainen hotellissa   
   * lippu ”Isoviha” -oopperaan  
   * opastus ja kahvit Kosolan talossa  
   * opastettu kiertoajelu Ilmajoella 
   * Buffet – lounas lauantaina 7.6. 

    
 

Lisämaksusta: * 1-hengen huoneen lisämaksu 56 € 
      

Lähtöajat:  klo 7:15 Nilsiä 

   klo 8:15 Kuopio Matkakeskus, tilausajolaituri 9 

   klo 8.45 Siilinjärvi 
    

Lisätiedot ja ilmoittautuminen:           

            Puh. 017-3686 800 
      lal.ahonen@eahonen.comwww.eahonen.com 

        Vastuullinen matkanjärjestäjä: Kuopion Tila-Auto Oy (0894/04/mj)  


